КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2013г.  № 671
г. Кемерово

Об установлении минимального размера взноса на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирном доме

В соответствии с пунктом 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 1 статьи 3 Закона Кемеровской области от 26.12.2013

№141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных

домах», Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирном доме в размере 3,90 рублей за один

квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в

многоквартирном доме.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора Кемеровской области А.А. Лазарева.

4. Постановление вступает в силу с 01.12.2014.

       Губернатор

Кемеровской области                     А.М.Тулеев